UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số:

V/v cung cấp hồ sơ giới thiệu năng lực

và kinh nghiệm Tư vấn lập hồ sơ mời

thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu

                        Quảng Ngãi, ngày  08 tháng 7 năm 2021

  Kính gửi: Công ty Cổ phần tư vấn xây dựng Minh Trung

Căn cứ Quyết định số 418/QĐ-BDT ngày 29/6/2021 về việc phê duyệt Kế

hoạch lựa chọn nhà thầu “Xây dựng cơ sở dữ liệu, phần mềm quản lý thông tin

công tác dân tộc để hỗ trợ thông tin, tuyên truyền vùng dân tộc thiểu số và miền

núi trên địa bàn tỉnh”.

Để có cơ sở xây dựng cơ sở dữ liệu, phần mềm quản lý thông tin công tác

dân tộc để hỗ trợ thông tin, tuyên truyền vùng dân tộc thiểu số và miền núi trên

địa bàn tỉnh, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Công ty Cổ phần tư vấn xây dựng Minh

Trung  cung cấp hồ sơ giới thiệu năng lực và kinh nghiệm của đơn vị để tham gia

thực hiện gói thầu: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu, gói thầu:

Xây dựng cơ sở dữ liệu, phần mềm quản lý thông tin công tác dân tộc để hỗ trợ

thông tin, tuyên truyền vùng dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh”.

Hồ sơ giới thiệu năng lực và kinh nghiệm của Công ty, gửi về Ban Dân tộc

tỉnh (Phòng Tuyên truyền và Địa bàn), số 64 Phạm Văn Đồng, thành phố Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi trong thời gian 05 ngày làm việc kể từ ngày phát hành văn

bản này./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thủy.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-07-08T15:48:25+0700

		2021-07-08T15:48:25+0700